GOVERNO MUNICIPAL DE

SHSbaixa grande
^^IPDO RIBEIRO c a nossa mtssúoí

GESTÃO 2025-2028

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N“ 262/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N” 165/2025

PROCEDIMENTO N” 004/2025

MODALIDADE; CREDENCIAMENTO

FUNDAMENTO LEGAL; ART. 107, DA LEI FEDERAL N” 14,133/2021

CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-Pl
CNPJ N°. 02.799.218/0001-83

ENDEREÇO: RUA MARTINS DOS SANTOS, S/N - CENTRO. BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI.

CONTRATADOS:

MEDICARDIO CENTRO CLINICO CARDIOLOGICO LTDA
CNPJ N° 08.955.702/0001-30

OBJETO DO CONTRATO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS, NA CIDADE DE TERESINA, PARA

A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO DE EXÃMES, CONSULTAS ESPECIALIZADAS E

PEQUENOS PROCEDIMENTOS, PARA ATENDER NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI.

OBJETO DO TERMO; O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR FINALIDADE ADITAR O PRAZO DE

VIGÊNCIA DO CONTRATO ATÉ 31 DE MARÇO DE 2026.

DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS; FIOAM RATIFIOADAS AS DEMAIS OLAUSULAS E CONDIÇÕES
ESTABELECIDAS NO CONTRATO INICIAL EM TUDO QUE NÃO CONTRARIAR O PRESENTE TERMO

ADITIVO QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DO CONTRATO CELEBRADO EM 03 DE JUNHO DE 2025.

FONTE DE RECURSOS: FMS/ FPM/ ICMS/ RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICiPIO/ RECURSOS FEDERAIS

DATA DAASSINATURADO ADITIVO: 29 DE DEZEMBRODE 2025.

SIGNATÁRIOS:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CNPJ N”. 41.522.178/0001-80

(CONTRATANTE)

MEDICARDIO CENTRO CLÍNICO CARDIOLOGICO LTDA, CNPJ N° 08.955.702/0001-30 (CONTRATADO)

CNPJ:41.í22.178/000I-80
Praça Chuiquinho Ezequíei 2222, Centro

CEP:64o68-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piouí

Fone: (89)3570-1473 EMAIL prefeituradebatxogrande(^bol.com.br